

Администрация Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» сентября 2012 г.

No 10/1

О Реестре коррупционно опасных должностей муниципальной службы Администрации Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области

В целях реализации Федерального закона « О противодействии коррупции» и Постановления Администрации Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области № 1063 от 16.08.2012 г., Администрация Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый Реестр коррупционно опасных должностей муниципальной службы Администрации Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области (согласно приложению).
 - 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете « Авангард».

Глава Бедярышского сельского поселения

А.Н. Цыганов

Приложение к Постановлению Администрации Бедярышского сельского поселения. № 10/1 от 15.09.2012

PEECTP

коррупционно опасных должностей Администрации Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области.

1. Младшая группа должностей муниципальной службы.